
DHE E MBROJTJES SOCIALE
AUTORITETI SHËNDETËSOR RAJONAL TIRANË

Nr. Prot._______ Tiranë _____.02.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: B.OE - Eglenti – MC Catering sh.p.k

Tiranë, Bashkia Kamëz, Lagjia Nr. 6

Procedura e prokurimit: Kërkes për Propozim / Marrëveshje Kuadër

Numri i referencës së procedurës: REF-04781-01-23-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqime të freskëta për Komunitetin Sant Egidio

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë vetëm një ofertues me vlerën përkatëse të
ofruar:

1. B.OE - Eglenti – MC Catering sh.p.k NIPT- L28405201R

NIPT- K72218022J

Vlera: 2 791 804 (dymilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e tetëqind e katër) lek pa t.v.sh

***

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.OE - Eglenti – MC Catering sh.p.k
– Tiranë, Bashkia Kamëz, Lagjia Nr. 6 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2
791 804 (dymilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e tetëqind e katër) lek pa t.v.sh është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Shëndetsor Rajonal, Tiranë, Sektori
Juridik sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, objekti i
kontratës do anullohet, për mungesë konukurence në sistemin elektronik siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.02.2019

Ankesa: Jo

Dritan ULQINAKU

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR


